
 

 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
06 июня 2023                                                                                                    №338 
    пгт. Долгое   
 

О прекращении права 
постоянного (бессрочного) пользования 

земельным участком  
 

В соответствии со ст. 53 Земельного кодекса  РФ  от 25.10.2001 №136-ФЗ,  
  

Администрация Должанского района, ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
          1.Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования за 
Администрацией  Кудиновского сельского поселения Должанского района 
Орловской области ИНН 5708000871, ОГРН 1025700574790 

 на земельный участок площадью 2825 кв.м., с кадастровым номером 
57:24:0310101:540,  расположенный по адресу: Российская Федерация, Орловская 
область, р-н Должанский, Кудиновское с/п, с.Никольское, категория земель – 
земли населенных пунктов, разрешённое использование – для обслуживания и 
эксплуатации артезианской скважины. 

2. Отделу  муниципального имущества администрации Должанского района 
Орловской области осуществить необходимые действия по исполнению 
настоящего постановления. 

 
 

 
Глава района                                                                         Б.Н. Макашов 
 
 


